NOS  TERMOS DO VOTO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR  CONSELHEIRO-RELATOR, EM DIVERGÊNCIA COM O PRONUNCIAMENTO DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO A ESTE TRIBUNAL,  NO  SENTIDO DE: 8.1. APLICAR MULTA À SRA. SIMONE ARAUJO DE OLIVEIRA PAPAIZ, NA 
QUALIDADE DE SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE, À ÉPOCA, NO VALOR DE R$ 68.271,96 (SESSENTA E OITO MIL, DUZENTOS E SETENTA E 
UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), EM VIRTUDE DAS IRREGULARIDADES PRECITADAS AO LONGO DO VOTO ACIMA, NO ART. 54, VI, 
DA LEI Nº 2.423/1996 C/C ART. 308, VI, DA RESOLUÇÃO Nº 04/2002–TCE/AM; E FIXAR PRAZO DE 30 DIAS PARA QUE O RESPONSÁVEL 
RECOLHA O VALOR DA MULTA, NA ESFERA ESTADUAL PARA O ÓRGÃO FUNDO DE APOIO AO EXERCÍCIO DO CONTROLE EXTERNO - FAECE,

[...]

TÍTULOS DO BRASIL - SEÇÃO AMAZONAS - IEPTB/AM, AO ENCAMINHAMENTO DO TÍTULO EXECUTIVO PARA PROTESTO EM NOME DO 
RESPONSÁVEL; 8.2. APLICAR MULTA AO SR. MARCELLUS JOSE BARROSO CAMPÊLO, NA QUALIDADE DE SECRETÁRIO DE ESTADO DA 
SAÚDE, À ÉPOCA, NO VALOR DE R$ 68.271,96 (SESSENTA E OITO MIL, DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), 
EM VIRTUDE DAS IRREGULARIDADES PRECITADAS AO LONGO DO VOTO ACIMA, NO ART. 54, VI, DA LEI Nº 2.423/1996 C/C ART. 308, VI, DA 
RESOLUÇÃO Nº 04/2002–TCE/AM; E FIXAR PRAZO DE 30 DIAS PARA QUE O RESPONSÁVEL RECOLHA O VALOR DA MULTA, NA ESFERA